
Nu söker vi två kreativa data- eller system-
vetare med intresse dels för teknikutveck-
ling och dels för användarstudier kring mobil
informationsteknologi och mobilitet. Du bör
ha magisterexamen eller liknande.

Den ena anställningen inriktas mot de
tekniska delarna av forskningen. Du bör
därför behärska C++ och java. Erfarenhe-
ter av applikationsutveckling på PDA:er och
mobiltelefoner är meriterande.

Den andra tjänsten riktas mot användar-
studier av mobila människor och utvärde-
ring av våra prototyper. Du bör ha känne-
dom om etnografiskt fältarbete och
evalueringsmetodik.

Vår forskning tar sin utgångspunkt i
människors ökande mobilitet och i de tråd-
lösa kommunikationsnätverk som finns re-
dan idag, men framförallt de nätverk som
kommer inom en snar framtid. Dessa nät-
verk erbjuder oss en mängd möjligheter att
utveckla tjänster och applikationer utifrån

den mobila människans behov av social in-
teraktion för gemenskap och arbete. Forsk-
ningen bedrivs för närvarande inom två om-
råden. Det första handlar om stöd för profes-
sionella aktiviteter i mobila situationer, fram-
förallt under bilkörning. Det andra området
utforskar mobilitet som en resurs i spel-
utveckling, och stöd för social interaktion för
att göra väganvändning mer lustfylld och in-
tressant.

Intresserad?
Ring Oskar Juhlin studioföreståndare på
Mobility 070-379 39 64 eller skicka e-post till
oskar.juhlin@interactiveinstitute.se. Vill du
besöka oss så finns vi på Karlavägen 108
och på www.interactiveinstitute.se/mobility.

När du bestämt dig så skickar du dina hand-
lingar till Britt-Mari Andersson, Interactive In-
stitute, Box 24081, 104 50 Stockholm eller till
job@interactiveinstitute.se, helst innan den
25 januari 2002.

Vi bedriver tillämpad forskning kring mobil informationsteknologi för mo-
bila människor. Forskningen är design- och framtidsorienterad, kombine-
rar fältstudier med teknologisk innovation samt akademisk kunskap med
affärsnytta. Resultatet av forskningen är innovativa idéer för forskar-
kollektivet och nya möjligheter för våra industriella samarbetspartners.

Interactive Institute är ett forskningsinstitut som har nära samarbete med såväl högskola som
näringsliv och är ledande på gränsöverskridande forskning och utveckling inom digitala
medier i Skandinavien. Målet är att snabbt bli ledande i Europa och på sikt ta upp konkurren-
sen med internationella aktörer på området. Institutet sysselsätter idag drygt 150 forskare i
Stockholm, Göteborg, Malmö, Umeå, Piteå och Visby och genomför och publicerar forskning
samt skapar innovativa koncept för nya digitala produkter och tjänster. Institutet är ett aktie-
bolag som ägs av Stiftelsen för strategisk forskning.


